Ausbildungsprufungen - lhre Ansprechpartner

Die Prifungswesen-Teams sind Ihre Ansprechpartner zu
allen Fragen rund um die Zwischen- und Abschlusspriifungen

= ServicePoint.Bildung (Antragstellung vorzeitige
Zulassung, Prifungsanmeldung, Nachteilsausgleich,
Abruf der Prifungsergebnisse)

= Prifungsvorbereitung und Inhalte der Priifungen B sy
= Priifungstermine
= alle prifungsrelevanten Auskiinfte (Zulassungsvorausset-

zung zur Prufung, Rucktritt, Nichtteilnahme,

Wiederholungsmadglichkeiten der Priifung, Verlange-

rungsmaglichkeit wegen Nichtbestehen)

= Prifungsbescheid, Einsichtnahme, Widerspruch Christine Wagner

€. 0851 507-495
@ christine.wagner@passau.ihk.de

Kaufménnisches Priifungswesen

Elke Bauer Stefanie Graml Alyssa Hohenthanner Anna Ledermiiller

€. 0851 507-290 €. 0851 507-262 €. 0851 507-263 €. 0851507-210
@elke.bauer@passau.ihk.de @stefanie.graml@passau.ihk.de @aIyssa.hohenthanner@passau.ihk.de @anna.ledermueller@passau.ihk.de

\

Fabian Lukas Sandro Schwarz Petra Sonnleitner Julia Susser

€, 0851 507-265 €. 0851 507-257 €. 0851 507-261 €, 0851 507-279
@ fabian.lukas@passau.ihk.de @ sandro.schwarz@passau.ihk.de @ petra.sonnleitner@passau.ihk.de @julia.susser@ passau.ihk.de

Technisches Priifungswesen

Mathias Berger Stefanie Biichler Carina Schrank Werner Schurm

. 0851507-214 €. 0851507-308 €, 0851507-277 €. 0851 507-254
@ mathias.berger@passau.ink.de @ stefanie.buechler@passau.ihk.de @ carina.schrank@passau.ihk.de @ werner.schurm@passau.ihk.de

Astrid Steinhofer Michaela Voggenreiter Marion Zellner
€. 0851507-241 €. 0851507-255 €. 0851 507-266
@astrid.steinhofer@passau.ihk.de @ michaela.voggenreiter@passau.ihk.de @ marion.zellner@passau.ink.de



